
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 466.473,50R$                38.646,37R$           38.646,37R$            38.646,37R$           20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 515.923,50R$                43.173,30R$           43.173,30R$            43.173,30R$           20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 575.868,90R$                48.739,25R$           48.739,25R$            48.739,25R$           20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 562.538,66R$                48.704,01R$           48.704,01R$            48.704,01R$           21/05/2018 21/05/2018

MAIO 550.013,33R$                47.585,26R$           47.585,26R$            47.585,26R$           20/06/2018 20/06/2018

JUNHO 552.403,00R$                47.476,93R$           47.476,93R$            47.476,93R$           20/07/2018 20/07/2018

JULHO 535.176,00R$                45.996,60R$           46.188,60R$            46.188,60R$           20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 536.204,60R$                46.204,93R$           46.204,93R$            46.204,93R$           20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 549.533,00R$                47.563,39R$           47.563,39R$            47.563,39R$           22/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO 540.334,60R$                46.538,52R$           46.538,52R$            46.538,52R$           20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 512.005,00R$                44.387,05R$           44.387,05R$            44.387,05R$           20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 504.245,00R$                42.934,05R$           42.934,05R$            42.934,05R$           21/01/2019 21/01/2019

13º SALARIO 30.020,00R$                  2.935,80R$             2.935,80R$              2.935,80R$             21/01/2019 21/01/2019

TOTAL 6.430.739,09R$                 550.885,46R$            551.077,46R$             551.077,46R$            -R$                   

                           

Barra de Guabiraba, 31 de dezembro de 2018.
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6) REPASSE (6)

JANEIRO 466.473,50R$                105.260,53R$         105.260,53R$          632,76R$                 104.627,77R$     20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 515.923,50R$                113.418,57R$         113.418,57R$          379,08R$                 113.039,49R$     20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 575.868,90R$                126.602,16R$         126.602,16R$          699,84R$                 125.902,32R$     20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 562.538,66R$                123.669,51R$         123.669,51R$          702,39R$                 122.967,12R$     21/05/2018 21/05/2018

MAIO 550.013,33R$                120.913,94R$         120.913,94R$          602,49R$                 120.311,45R$     20/06/2018 20/06/2018

JUNHO 552.403,00R$                121.439,66R$         121.439,66R$          602,49R$                 120.837,17R$     20/07/2018 20/07/2018

JULHO 535.176,00R$                117.649,72R$         117.649,72R$          697,62R$                 116.952,10R$     20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 536.204,60R$                117.876,01R$         117.876,01R$          475,65R$                 117.400,36R$     20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 549.533,00R$                120.765,46R$         120.765,46R$          5.134,20R$             120.131,26R$     22/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO 540.334,60R$                118.739,61R$         118.739,61R$          5.197,62R$             118.041,99R$     20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 512.005,00R$                112.507,10R$         112.507,10R$          4.880,52R$             112.126,58R$     20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 504.245,00R$                110.799,90R$         110.799,90R$          4.500,00R$             110.799,90R$     21/01/2019 21/01/2019

13º SALÁRIO 30.020,00R$                  6.500,40R$             6.500,40R$              4.500,00R$             6.500,40R$          21/01/2019 21/01/2019

TOTAL 6.430.739,09R$                 1.416.142,57R$         1.416.142,57R$          29.004,66R$               1.409.637,91R$     -R$                    

Barra de Guabiraba, 31 de dezembro de 2018.
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

 

 

MUNICÍPIO DE BARRA DE GUABIRABA – PE 

 

Resolução TC nº 47, de 19 de dezembro de 2018 

ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7) 

Discriminação dos Pagamentos 

Em R$ 

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 

DATA DO 

REPASSE 

VALOR DA 

PARCELA 

SALDO DA 

DÍVIDA 

 10/01/2018 R$ 23.935,42  

 09/02/2018 R$ 28.900,45  

 09/03/2018 R$ 23.968,40  

 10/04/2018 R$ 23.963,62  

 10/05/2018 R$ 24.898,32  

 08/06/2018 R$ 23.615,88  

 10/07/2018 RS 24.019,13  

 10/09/2018 R$ 24.018,71  

 10/10/2018 R$ 53.842,34  

 09/11/2018 R$ 23.911,30  

 10/12/2018 R$ 26.169,22  
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